Rgo seipſaz quēadmodū qrat t̄ inueniat mirabilis questio ē. quo tēdat: vt querat. aut veniat: vt inueniat. Quid enī tā in mēte q̄ mēs est. S̄ qz in his ē que cū amore cogitat. sensibilibus aut. id ē corporib⁹ cū amore assucta est: nō valet sine imagnibus eoz esse in semetipsa. hinc ei oborit erroris dedecus: dū rerū sensaruz imagines se cernere a se nō pōt: vt se solā videat. Eobese rūt enī mirabiliter glutino amoris: t̄ hec est eius imundicia: qm̄ dū se solā nūt̄ cogitare. hoc se putat esse sine quo se non pōt cogitare. Cum igit̄ ei precipit vt seipſaz cognoscat: nō se tanqz sibi detracta su querat: sed id qd̄ sibi addidit detrahatur. Interior est enim ipsa: nō solū q̄ ista sensibilia q̄ manifeste foris sunt: s̄ etiā q̄ imagines eoz que in partē quadā sūt animis: quā habet t̄ bestie: q̄uis intelligentia carcant que mentis est p̄pria. Cum ergo sit

mens interior quodāmodo erit a semetipsa. cū in hec quasi vestigia multaz intentionū exerit amoris affectū. Que vestigia tandem iprimū memorie: qm̄ hec que foris sunt corporalia sentiunt̄: vt etiaz cū absunt ista: presto sint tñ imagines eoz cogitantib⁹. Eognoscat ergo semetipsaz: nec quasi absentē se querat: s̄ intentionē voluntatis qua p̄ alia vagabat statuat in seipſam: t̄ se cogitet. Ita videbit q̄ nū quaz se no amauerit: nūqz nescierit. S̄ aliud secū amādo cū eo se p̄fundit t̄ p̄venit quodāmō: atqz ita dum sicut vñū diuersa cōplicat: vñū putauit esse que diuersa sunt.

Quō mēs cognoscit seipſaz. L.a. ix.

Qn itaqz velut absentez se qrat ecne n re: sed p̄sentez se curet discernere. Nec se q̄si nō norit cognoscat: sed ab eo quo alterū nouit dinoscat. Ip̄m enī qd̄ audit: cognosce teipſam: quō agere curabit si nescit. aut qd̄ fit cognosce. aut qd̄ fit seipſaz. Si aut vtrūqz nouit. nouit seipſaz: qz nō ita dī mēti cognosce teipſaz: sicut dī: cognosce cherubim aut seraphim. De absentibus enī illis credimus: fm qd̄ celestes quedā p̄tates esse predicant. Neqz sicut dicit̄ cognosce voluntatē illi⁹ hois: que nobis nec ad sentiendū vlllo modo nec ad intelligendū p̄sto ē: nisi corporalibus signis editis. t̄ hoc ita vt magis credamus q̄ intelligamus. Neqz ita vt dī homini: vide facie tuā: qd̄ nisi in speculo fieri nō pōt. Nam t̄ ipa nra facies absens ab aspectu nro est: qz nō ibi est quo ille dirigi pōt. S̄ cū dicit̄ inenti. Eognosce teipſam: eo ieiū quo intelligit qd̄ dictū est: teipſam cognoscit seipſaz: nec ob aliud q̄ eo quo sibi presens ē. Si aut qd̄ dictuz est nō intelligit: nō vñiqz facit. hoc igit̄ ei p̄cepit vt faciat: qd̄ cū ipsum preceptuz intelligit: facit. Nō ergo adiungat aliud ad id qd̄ seipſaz cognoscit: cū audit vt seipſaz cognoscat. Erte enim nouit sibi dici: sibi scilicet que est: t̄ viuit: t̄ intelligit. Sed est t̄ cadauer: viuit t̄ pecus. intelligit aut̄ nec cadauer nec pecus. Si cut ergo sese esse t̄ viuere scit: quomodo est: t̄ viuit intelligentia.